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* 1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2)
extravilane, dac6 se aflI in cir:cuitul civil.- *2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul b
rar in cazul bunurilor in coproprietate,

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte
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ier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de rer.errr.i

urilor proprii, numele proprietarului (titurarul, so{ul/so!i a, cop i I u I ),
qi numele coproprietarilor.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartamen
productie.

*2) La "Titular,' se men{ion eazd,in cazul bu
iar in cazul bunurilor in copr:oprietate, cota_par

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/auto.l urisme, tractoa

care sunt supuse inmatricurlIrii, potrivit legi

2. Bunuri sub fornrl de metale pre
numismatic[, obiecte care fac parte din Iinsumati depdqegte 5.000 d,p euro

NOTA:
Se vor mentiona toate, bunurile aflate in

la momentul declaririi.

(2) casi de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spatrii comer.ciare/cre

urilor propri i, numele proprietaruru i (titurarul, solu r/so{ia, cop i r, r).
: gi numele coproprietarilor.

agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

rase, bijuterii, obiecte cle arti gi
trimoniul cultural nafional sau

de cult, colecfii cle arti qi
universal, a ciror valoare

roprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile,
ultimele 12 luni

a r:iror valoare de 3'000 de euro fiecare, gi bunuri imobire instriinate i,
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IV. Active financiare

L. Conturi gi depozirte bancare, fond ri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credir:, <laci valoarea mat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sau institulii financiare din str6in6tate.

*Categoriile indicate. sunt: (l) cont
echivalente; (3) fonduri c{e investilii sau

NOTA:
Se vor declara inclusirz investitiile gi pa

nt sou echivalente (inclusiv card); (2)
ivalente, inclusiv fonduri private cle pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anului anterior),

2. Plasamente, invesrtifii directe gi im
acestora deplgeqte 5.000 de euro

depozit banclr squ
sau alte sisleme cu

insumatd a tuturor

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale

umuturi acordate, dacl valoarea de piafd

ipdri le in strdindtate.

valoare delinute (titluri de stat, certificate,
(3) tmprunuturi acordate tn nume personal.

obligasiemi); (2)
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3. Alte active prodr.rcltoare de venit ri nete, care insumate dep[qesc echivalentul a 5.000 de euro l]e

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdi

V. Datorii
Debite, ipoteci, gararr{ii emise in ben

asemenea bunuri, dac:i valoarea insumat[ a

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financ

ficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
uturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje mite gratuit sau subvenfionate fa([ de valoarea de piafa, clin
comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale suupartea unor persoane. organizafii, societ[

institu(ii prublice romineqti sau striine, i iv burse, credite, garan{ii, clecontlri cle cheltuieli, altcle rlcciit
cele ale angajatorului, a ciror valoare indi ual[ depiqeqte 500 de euro*

l.l. Titular

*Se excepteazd de lo declarare cadourile trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea.

Cine a reahizat venitul
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VII. Venituri ale der:larantului qi ale
(potrivit art. 4l din Legea nr. 51112003 priv

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile proven

mbrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

din strdindtate.

l. Titular

.3. Copii
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Prez,enta declarafie r:onstituie act
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data conrrpletlrii Semntrffia
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